PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

29.04.2016 г.  № 37
пгт.Шумячи

	О деятельности МУП «Шумячское АТП» в 2015 году

Заслушав информацию о деятельности МУП «Шумячское АТП» в 2015 году, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию о деятельности МУП «Шумячское АТП» в 2015 году принять к сведению.

2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области периодически производить контроль за перевозкой пассажиров на междугородном маршруте.
3. Рекомендовать МУП «Шумячское АТП» усилить контроль за продажей билетов пассажирам водителями на маршрутах.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                         В.А.Крупенев

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]